
 
 

SỞ Y TẾ NINH THUẬN 

BỆNH VIỆN TỈNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

     Số:               /QĐ-BVT               Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc công bố công khai tình hình đầu tư xây dựng, mua sắm, giao, thuê 

tài sản công năm 2025 của Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận 
 

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của 

Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP 

ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của 

Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 50/2025/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2025 của 

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi 

tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 735/QĐ-UBND ngày 05 tháng 6 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện đa khoa tỉnh trực thuộc Sở Y tế; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính Kế toán. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố công khai tình hình đầu tư xây dựng, mua sắm, giao, 

thuê tài sản công năm 2025 của Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận (đính kèm theo Mẫu 

số 09a-CK/TSC). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các thành viên Ban Giám đốc Bệnh viện; Trưởng, phó khoa - 

phòng và các bộ phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3;  

- Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCKT(3). 

 

 

 

 Lê Huy Thạch 
 

 

 



Bộ, tỉnh: Tỉnh Ninh Thuận Mẫu số 09a-CK/TSC

Cơ quan quản lý cấp trên: Sở Y Tế tỉnh Ninh Thuận

Cơ quan, tổ chức, đơn vị sử dụng tài sản: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Thuận

Mã đơn vị: 1042774

Loại hình đơn vị: Khối sự nghiệp

Nộp NSNN 

(Nghìn đồng)

Được để lại 

đơn vị

(Nghìn đồng)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I Đầu tư xây dựng, mua sắm  256.400

1 Tài sản cố định khác  256.400

1 Xe điện vận chuyển bệnh nhân: 08 chỗ chiếc 1 Thái Hưng Việt Nam  242.000
Chào hàng cạnh 

tranh

CÔNG TY CỔ 

PHẦN THÁI BÌNH 

HƯNG THỊNH

Quyết định số 

KQ2400593488_25

01151526 ngày 

15/01/2025

2 Tủ lạnh LG LTD46BLMA cái 1 LG Indonesia  14.400 Chỉ định thầu

DOANH NGHIỆP 

TƯ NHÂN 

THƯƠNG MẠI 

NĂM NGỌC NINH 

THUẬN

Quyết định số 

208/QĐ-BVT ngày 

19/02/2025

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH ĐẦU TƯ XÂY DỰNG, MUA SẮM, GIAO, THUÊ TÀI SẢN CÔNG NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số                   /QĐ-BVT ngày             tháng           năm 2025 của Bệnh viện tỉnh)

Stt Tên tài sản
Đơn vị 

tính

Số 

lượng
Nhãn hiệu

Nước sản 

xuất

Năm sản 

xuất

Giá mua/thuê 

(Nghìn đồng)

Hình thức mua

sắm/thuê

Nhà cung cấp 

(người bán)

Giá trị các 

khoản hoa hồng, 

chiết khấu, 

khuyến mãi thu 

được khi thực 

hiện mua sắm 

(nếu có)

Việc sử dụng các khoản hoa 

hồng, chiết khấu, khuyến mãi 

(nếu có)

Ghi chú




















		2025-04-11T07:00:42+0700


		2025-04-11T07:23:07+0700


		2025-04-11T07:23:33+0700


		bvdkt@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-11T07:23:58+0700


		2025-04-11T07:24:43+0700


		2025-04-11T07:24:57+0700


		bvdkt@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-11T07:25:21+0700




